МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

  от  ____________        г. Мурманск                                    № _____

Об утверждении количества рабочих мест медицинских работников

медицинских организаций, подведомственных Министерству

здравоохранения Мурманской области, при трудоустройстве на которые

осуществляется единовременная компенсационная выплата,

 на период с 2025 по 2027 годы

В целях обеспечения доступности оказания медицинской помощи

населению Мурманской области и в соответствии с Законом Мурманской

области от 25.12.2012 № 1572-01-ЗМО «О мерах социальной поддержки и

мерах стимулирования отдельных категорий медицинских работников

медицинских организаций Мурманской области»,  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить количество рабочих мест медицинских работников

медицинских организаций, подведомственных Министерству здравоохранения

Мурманской области, при трудоустройстве на которые осуществляется

единовременная компенсационная выплата, на период с 2025 по 2027 годы.

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

Заместитель Губернатора

Мурманской области-

министр здравоохранения

Мурманской области                                             Д.В. Панычев